Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, May 16, 2022 10:58 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

From: Sabina Alibasi¢ <sabina.alibasic@bar.travel>

Sent: 16 May 2022 10:57

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Cc: Sandra Joveti¢ <sandra.jovetic@ bar.travel>; lvan Kova¢ <ivan.kovac@bar.travel>
Subject: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

Postovani,
U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja obavjestavamo Vas da u
Turistickoj organizaciji Bar, u periodu od 09. maja do 16. maja 2022. godine nije bilo davanja

jednokratnih novéanih pomodi.

S postovanjem,

Sabina Alibasi¢
Saradnik za analizu trzista, prihoda i statistiku

Turisticka organizacija Bar

' Vladimira Rolovi¢a 10, 85000 Bar, Crna Gora
*+ 382 69 091 003
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JUKULTURMNI CENTAF BAR
Mar3ala Tita 16. 23000 Bar, tel: ( 30 312431, 030313 812

E-mail: ipkebar@t-conume, www.kulturn  entarbar.me

Galerija 030 315 998 avicajni muzej 030 114-079, Bibliotek « 030 312 431 lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari
grad Bar 030 341 627

PIB: 02002892 PDV: ¢ /31-00508-7 Eiro tun: 535-9352-5¢ Prvabanka, 520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-468
Bar, 16.5.2022.

OP! TINA BAR
-Sekrete ijat za finans je-
Sekretar1 lvani Backeovié

Predmet: ObavjeStenje o obav:zi primjene Z kona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja,

PoStovana,

Postupajuéi po odredbama vezanim za priiijenu Zakona o finansiranju politickih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspod zle svih oblika socijalne pomoc¢i na lokalnom nivou,
obavjeStavamo Vas sljedece:
- U izvjedtajnom perioilu od 9.5. d» 13.5.2022. godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnost: bilo koje vre 2, koje bi s¢ mogle smatrati raspodjelom socijalne
pomoéi.

S poStovanjem,

4
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- Naslovu ;
- ala Erol Marunovié




PIB: 02273519
PDV: 80/1-00295-9
ZR: 520-21130-26

DOO “LOVSTVO” BAR

Bar, 15.05.2022 godine
Broj 262/22

Predmet: Obavjestenje

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja ( ¢lan 40 st.] | 2
zakona) obavjestavamo Vas d

a nismo imali isplatu socijalne pomo¢i u periodu od 09.05. do
15.05.2022 godine

DOO ,, Lovstvo“ Bar
[zvr$ni direktor

Btnjada Marko:

'

85000 Bar Bulevar revolucije 1| Tel, +382 30 314 864 | E-mail lovstvobar@gmail.com | wwiw lovstvobarcom



Broj: 713/22

Datum: 16.05.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da DOO ,Mozura“ Bar, u periodu od 09.05.2022. godine do
16.05.2022. godine, nije bilo socijalnih davanja i isplata pomodci.

S postovanjem,

lzvrsni direktor
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\Bar, /6> o3- 7022 god.

Obavjestenje- LJE " Radio Bar"

vesna Soskic <thewesna@gmail.com> 8:39 AM
{0 minutes

ago)
to finansije

Postovani, obavje$tavamo Vas da u periodu od 9.05. do 16. 05. u nasoj informativnoj
kuci nije bilo socijainih davanja.

Srdacan pozdrav
Vesnpa Seskic,direktorka LIKE " Radio Bai"
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lvana Martinovic

=
From: "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: 16 May 2022 08:45
To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar
Subject: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 09.05.-15.05.2022. godine
Postovani,

Shodno ¢lanu 40 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja,
obavjeStavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , U periodu od 09.05 .-
15.05.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomodi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revolucije 85

Cels =E3R2 S0 2309 700

fax: +382 30 301 733

web: www.srcegrada.me




DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR

¢ UL Branka Calovica br. 2, 85000 BAR &, vodovodbar@t-com.me
T +38230 312 938, +382 30 312 043 info@vodovod-bar.me
E +382 30 312 938 @ www.vodovod-bar. me

PIB: 02054779 ¢ PDV: 20/31-00124-5

OPSTINA BAR VaS 2K oo
Sekretarijat za finansije
n/r Backovi¢ Ivani

Bar, 16.05.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavjeitavamo Vas
da u periodu od 09.05 - 16.05.2022.godine nije bilo isplacivanja socijalne pomoci
od strane DOO ,,Vodovod i kanalizacija” Bar.

S postovanjem ATRENOR N
/¢ Direktorica sektora za
ekonomsko - finansijske poslove
\_ Alek;s;yﬁ;a Kosovié
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V" D00 KOMUNALNE DJELATNOSTI BAR

e Web site: komunalnobar.me Tel.: 030/ 311-418; 313-957 Fax : 313-960

Sy he

Drudtvo sa ogranicenom odgovorno¥cu

“KOM:INALNE %WDSTI“ BAR
Bro) .

Bar, {& 0V 207°T godine

OPSTINA BAR

Sekretarijat za finansije

n/r Sekretara

g-da Ilvana Backovi¢

Postovana,

Obavjestavamo Vas da je DOO ,Komunalne djelatnosti, Bar u periodu od 08.05.2022.godine do
15.05.2022.godine izvrdilo isplatu pomoéi zaposlenom zbog operacije srca i debelog crijeva i daljeg
lijecenja.

Pomo¢ je isplatena dana 13.05.2022.godine Palovicé Danku shodno Odluci br.2211/1 od
04.05.2022.godine.

S postovanjem,

Obradila:

Sladana|Slgbidoreska
/




DOO ,, KOMUNALNE DJELATNOSTI,, BAR
Broj: 2211/1
Bar, 04.05.2022. god.

Na osnovu Clana 27 stav 1 alineja 1 Granskog kolektivnog ugovora za
stambeno-komunalnu djelatnost, (SI. list CG, broj 2/12 od 11.01.2012.
godine) i ¢lana 30 Statuta DOO .. Komunalne djelatnosti,, Bar, donosim

ODLUKU

PALOVIC DANKU, zaposlenom u DOO , Komunalne djelatnosti,. Bar,
zbog operacije srca i debelog crijeva, kao i daljeg lijeSenja, isplatiti pomoc¢
u visini od 500,00 €.

Ova odluka je pravni osnov za isplatu.

Dostavljeno:

1 X imenovanom
1 x fin. sluzba

1 x arhiva DOO
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